各    位
会 社 名  中央ビルト工業株式会社
代表者名  代表取締役会長兼CEO 西本 安秀

問合せ先 石井　裕

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月19日に公表した平成27年３月期通期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成27年３月期　通期業績予想数値の修正(平成26年４月１日～平成27年３月31日)

（単位：百万円）

（TEL．03 －3661 － 9631  ）

平成27年2月12日

業績予想の修正に関するお知らせ

（コード番号 1971   東証第２部）

－

増　減　額(B-A)

増 減 率(%)

300

3 9

460

540

80

560

510

8,000

50

9 8 17 4 20 0

１株当たり
当期純損益

250 12円21銭

今回修正予想(B)

前回発表予想(A)

売上高

7,700

管理本部長

営業利益

50

300

－

記

14円65銭

当期純利益経常利益

２．修正の理由

　主力事業である仮設機材販売は、旺盛な建設需要に支えられ、軽仮設機材の品薄感から安全機材への
購買意欲が高まったため、売上高は期初の想定を上回りました。また利益面においても、増収効果に加え
利益率の改善や営業外費用の減少により、売上高は３億円増収の80億円、営業利益は５千万円増益の
５億６千万円、経常利益は８千万円増益の５億４千万円、当期純利益は５千万円増益の３億円となる
見込みであります。

※上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しており、潜在的なリスクや不確実性を含
　んでおります。従って実際の業績は、様々な要因の変化により、上記予想とは異なる結果となる可能
　性があります。

以　上

－

14円36銭547　　　（平成26年３月期）

　　　 増　減　率(%) 3.9

6,946 293

9.8

520

17.4 20.0

　　　（御参考）前期実績